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к Договору №_____________ от _______________


Акт 
выявленных нарушениях по безопасности и охране труда, окружающей среды, промышленной и пожарной безопасности. 
г.____________                                                                        «___»__________20__год.
Настоящий акт составлен уполномоченным представителем Заказчика в лице _____________ с одной стороны, и уполномоченным представителем Исполнителя в лице ____________ с другой стороны и персоналом Исполнителя, допустившим нарушение ______________ (Ф.И.О.), по факту выявленных нарушений условий договора (указывается пункт договора) на ____________________________________
                                                                                                                                               (наименование объекта)
в соответствии с договором №_____________ от «___»_____________20___года.

	№ п/п
	Выявленные нарушения
	Дата и время обнаружения нарушения
	Принятые меры по устранению нарушения
	Срок устранения

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Примечание: Настоящий Акт составляется в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон. 


	Уполномоченный представитель Заказчика
_________________Должность
_________________Ф.И.О.
_________________ подпись
	Уполномоченный 
представитель Исполнителя
_________________Должность
_________________Ф.И.О.
_________________ подпись
	Персонал, Исполнителя допустивший нарушение
_________________Должность
_________________Ф.И.О.
_________________ подпись



